- 1 -

常州市青少年活动中心 2023 年课程基地

教学耗材项目合同（一标包）
甲方：常州市青少年活动中心

签订地点：常州市青少年活动中心

乙方： 江苏中教思锐科技有限公司

签订时间：2023 年 8 月 23 日

代理机构：常州中宇建设工程管理有限公司 合同编号：ZYJS-ZG2023005-1

项目名称：常州市青少年活动中心2023年课程基地教学耗材项目

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等法律法规

的规定，甲乙双方方按照招标代理机构常州中宇建设工程管理有限公司 2023 年

8 月 16 日进行的常州市青少年活动中心 2023 年课程基地教学耗材项目（招标编

号：ZYJS-ZG2023005）的招标结果，经双方协商一致，签订本合同，乙方中标标

包为第 1 标包 。

一、总则

乙方按甲方要求，为甲方提供的常州市青少年活动中心 2023 年课程基地教

学耗材项目具体货物及服务内容见下表（单位：元）：

序

号
货物名称 品牌及产地 规格型号 数量

单

位
单价 金额

1.1 课程名称：3D 打印

1
3D 打印耗

材

极光尔沃、

中国
1.75mm 8 卷 112 896

2 SD 卡 闪迪、中国 128M 2 个 16 32

3 读卡器 绿联、中国 10911 2 个 55 110

4 油性笔 得力、浙江 dl80650 3 组 18 54

5 中性笔 得力、浙江 dl80562 2 盒 35 70

6 秒表 天福、浙江 PC2810 2 个 80 160

7 标贴 得力、中国 6432 10 包 2 20

8 A4 纸 晨光、上海 APYVS959 1 箱 138 138

9 A4 纸 晨光、中国 APYVS959 1 箱 160 160

10 502 胶 得力、浙江 7146 5 组 90 450

11 双面胶 得力、浙江 5768 5 卷 6 30

12 湿巾纸 清风、中国 御本草 80 片 3 件 50 150

13 电工胶布 正泰、中国 JL/G2AF 3 组 58 174

14 拖线板 公牛、中国 GN-604 3 个 75 225

15 电池 南孚、中国 5号、7号 3 组 90 270

javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://list.jd.com/list.html?cat=15901,15902,15911&ev=exbrand_14518

- 2 -

1.2 课程名称：影视梦工厂

1 SD 存储卡 闪迪、中国 SDSDXXY-128G-ZN4IN 10 张 258 2580

2 TF 存储卡 闪迪、中国 SDSQXCZ-512G-ZN6MA 4 张 540 2160

3 TF 存储卡 闪迪、中国 SDSDQXP-032G-Z46A 3 张 80 240

4 U 盘 闪迪、中国 CZ880 3 个 580 1740

5 内存条 联想、中国 32GB DDR5 4800 2 根 680 1360

6 三脚架 伟峰、中国 WF-718 4 个 735 2940

7 配件 印迹、中国 SA-32 4 个 235 940

8 相机配件 耐司、中国 W-63 2 个 520 1040

9 UV 滤镜 耐司、中国 DUS MC UV 67mm 1 个 320 320

10 UV 滤镜 耐司、中国 DUS MC UV 77mm 1 个 540 540

1.3 课程名称：青活策展

1

软木板立

式移动支

架

金色、常州 JS-120 6 个 650 3900

2
网格展示

架
金色、常州 JS-65 1 套 520 520

3

软木板 金色、常州 JS-20 2 个 28 56

软木板 金色、常州 JS-30 2 个 28 56

软木板 金色、常州 JS-40 2 个 45 90

4
桌面收纳

架
金色、常州 JS-395 2 个 38 76

5 相框相架 金色、常州 JS-50 1 个 50 50

6
台式画架 金色、常州 JS-28 2 个 12 24

台式画架 金色、常州 JS-15 3 个 12 36

7

立式落地

支撑架
金色、常州 JS-23 3 个 65 195

立式落地

支撑架
金色、常州 JS-26 5 个 68 340

8
盘子展示

架
金色、常州 JS-YS30 2 套 30 60

9 ▲柜子 金色、常州 JS-107 1 个 250 250

10 木质桌面 金色、常州 JS-18 3 套 100 300

11 展示架 金色、常州 JS-36 5 个 50 250

12
拍照背景

布
金色、常州 JS-B87 5 块 20 100

13
摄影背景

架
金色、常州 JS-288 1 个 295 295

14 拍照背景 金色、常州 JS-B14G 5 块 60 300

- 3 -

布

15 仿真枯树 金色、常州 JS-S769 1 个 700 700

1.4 课程名称：插花

1
仿真迷你

韭莲
彩轩、浙江 CX-JL90 200 枝 15 3000

2
仿真尤加

利叶
彩轩、浙江 CX-YJL16 100 束 13 1300

3
仿真瑞香

花
彩轩、浙江 CX-RX65 150 枝 15 2250

4
仿真洋苏

草
彩轩、浙江 CX-YSC78 200 枝 23 4600

5
仿真洋甘

菊
彩轩、浙江 CX-YGJ5 20 份 66 1320

6
仿真小芽

叶
彩轩、浙江 CX-XYY3 100 枝 8 800

7
仿真卢苇

草
彩轩、浙江 CX-LWY5 60 份 16 960

8

仿真剑兰

叶（菖蒲

叶）

彩轩、浙江 CX-JL60 60 支 8 480

9
仿真西瓜

叶
彩轩、浙江 CX-XGY7 50 支 6 300

10
仿真绿色

麦芽草
彩轩、浙江 CX-MYC7 50 支 6 300

11
仿真茴香

草
彩轩、浙江 CX-HXC5 100 支 6 600

12
仿真红掌

叶
彩轩、浙江 CX-HZY9 30 支 6 180

13
仿真钢草、

绿铁线
彩轩、浙江 CX-GS50 2 捆 70 140

14
仿真南蛇

藤野果
彩轩、浙江 CX-TYG130 50 枝 35 1750

15 仿真雪柳 彩轩、浙江 CX-XL100 100 枝 16 1600

16 枯木雕 彩轩、浙江 CX-GMT20 1 份 100 100

17
莲蓬插花

器
彩轩、浙江 CX-CHQ 1 套 200 200

18 龙枣枝 彩轩、浙江 CX-LZZ5 2 份 150 300

19
满天星（干

花）
彩轩、浙江 CX-MTX1 40 斤 50 2000

20
栀子果干

花
彩轩、浙江 CX-ZZG8 10 份 75 750

21 仿木花盆 彩轩、浙江 CX-MP30 1 个 95 95

- 4 -

22
日式复古

原竹花瓶
中教、江苏 定制 1 个 55 55

23 插花花瓶 中教、江苏 定制 3 个 55 165

24 陶瓷花瓶 中教、江苏 定制 1 个 160 160

25
入瓶固定

器
中教、江苏 定制 2 份 88 176

26 竹编花篮 中教、江苏 定制 2 个 238 476

27 竹编花器 中教、江苏 定制 1 个 150 150

28 中式窗格 艺朽、江苏 定制 1 个 50 50

29
六角拧花

网
艺朽、江苏 定制 10 份 12 120

30 牛皮纸
星语花艺、

江苏
HY-HDO9 20 包 16 320

31 包装纸
星语花艺、

江苏
HY-GQ12 10 包 10 100

32 包装纸
星语花艺、

江苏
HY-OW66 30 包 28 840

33 棉纸
星语花艺、

江苏
HY-TE87 10 包 16 160

34
薄款玻璃

纸

星语花艺、

江苏
HY-DE45 20 包 15 300

35
厚款玻璃

纸

星语花艺、

江苏
HY-JW26 10 包 25 250

36 标本叶
星语花艺、

江苏
HY-KS90 1 份 36 36

37 仿真花蕊 瑞琨、浙江 9867 15 份 5 75

38 湿纸巾 清风、中国 BWB80YE 30 包 9 270

39 餐巾纸 清风、中国 BR436MCAE 组合-1 3 箱 80 240

40 绿色花杆 彩轩、浙江 CX-HZ10 100 斤 18 1800

41 细铁丝 彩轩、浙江 CX-HZ50 10 捆 29 290

42 A4 纸 晨光、上海 APYVS959 4 包 28 112

43
龙凤合金

剪

汪吾铨、中

国
1003 20 把 25 500

44 锥子 丹玉、安徽 67539 1 盒 35 35

45 透明胶 得力、浙江 30015 10 份 17 170

46 珍珠 火丰、安徽 HF-10 2 包 30 60

47 鱼尾丝带
星语花艺、

江苏
HY-HY89 60 卷 5 300

48 彩带
星语花艺、

江苏
HY-LF06 30 卷 15 450

49
褶皱波浪

纱

星语花艺、

江苏
HY-GF73 50 份 10 500

- 5 -

50 仙女纱
星语花艺、

江苏
HY-MC45 30 份 29 870

51
团扇材料

包
果果、浙江 定制 100 套 12 1200

52 纸藤
星语花艺、

江苏
HY-DS66 8000 米 0.6 4800

53 热熔胶棒 妙趣、浙江 128-70 21 份 25 525

54
永生花材

料包
果果、浙江 定制 60 盒 16 960

55 松木片大 启星、江苏 定制 6 份 30 180

56 松木片小 启星、江苏 定制 6 份 20 120

1.5 课程名称：茶艺

1 西湖龙井
西湖牌、杭

州
250g 6 份 530 3180

2 宜兴红茶 乾红、宜兴 250g 3 袋 490 1470

3 正山小种 旗泓、福建 520g 4 份 880 3520

4 红碎茶 旗泓、福建 500g 8 袋 45 360

5 碧螺春 旗泓、福建 520g 5 份 800 4000

6 小龙团 旗泓、福建 2份装 45 份 38 1710

7 牛奶 蒙牛、中国 1L 装 11 箱 110 1210

8 炼乳 雀巢、山东 185g 62 份 13 806

9 茉莉花茶
正山帝、福

建
500g 4 份 1080 4320

10 雀舌 金明、金坛 400g 8 份 630 5040

11 抹茶粉 鑫源、中国 500g 3 袋 50 150

12 抹茶粉 鑫品、中国 500g 1 袋 115 115

13 铁观音 八马、中国 350g 4 盒 580 2320

14 大红袍 八马、中国 500g 4 斤 1350 5400

15 速摇杯 Ymer、浙江 500ml 8 个 18 144

16 雪克杯 德明、浙江 500ml 9 个 28 252

17 茶筅
木言堂、浙

江
百本立 9 个 38 342

18 茶巾
舍己宜物、

浙江
定制 12 条 25 300

19 茶席
山山竹木、

浙江
定制 4 张 98 392

20 茶席
山山竹木、

浙江
定制 4 张 80 320

21 茶席
山山竹木、

浙江
定制 6 张 80 480

22 茶席
竹记堂、浙

江
定制 5 套 80 400

- 6 -

23 白毫银针
正山帝、福

建
500g 2 斤 780 1560

24 正山小种
正山帝、福

建
500g 2 斤 760 1520

25 茶针架
玉竹轩、浙

江
HG60 10 个 8 80

26 茶针
扶疏阁、浙

江
Z20 9 个 18 162

27 杯垫
玉竹轩、浙

江
ZH6CM 24 个 6 144

28 茶点盘
玉竹轩、浙

江
ZH120 4 个 38 152

1.6 课程名称：创意手工

1 珠光纸 有米、中国 星彩纸 54 包 26 1404

2 卡纸 元浩、中国 230g 彩色卡纸 54 包 30 1620

3 珠光纸 元浩、中国 7112 54 包 38 2052

4 道林纸 元浩、中国 7290 27 包 26 702

5
刚古波纹

纸
芒卓、浙江 MZ1049 27 包 38 1026

6 花草纸 檀旗、安徽 定制 27 张 29 783

7 胶棒 陌典、浙江 MK-3235 540 支 4.8 2592

8 卷笔刀 天文、中国 8028 4 个 90 360

9 美工刀 前田、浙江 QTH65B 18 副 46 828

10
剪刀（损

耗）
得力、浙江 77790 36 把 19 684

11
笔刀（损

耗）
得力、浙江 AK-5 72 支 42 3024

12 燕尾夹 晨光、浙江 小、中、大号 10 套 15 150

13 包装纸 芒卓、浙江 定制 72 本 19 1368

14 橡皮砖 博雅、浙江 15*10*0.8 720 块 5.9 4248

15 橡皮砖 博雅、浙江 5*5*1 720 块 3.8 2736

16 印台 花猫、中国 36 色 180 个 27 4860

17 印章 雅岚、浙江 定制 6 套 300 1800

18 硫酸纸 元浩、中国 硫酸纸 1000 张 1 1000

19 印片卡纸 雅岚、浙江 baikazhi 108 盒 19 2052

20 和纸胶带 金华、浙江 府谷系列 36 盒 19 684

21
手帐钥匙

扣小卡

纸艺时代、

深圳
SJ3930 54 份 42 2268

22 手帐贴纸
纸艺时代、

深圳
SJ3928 27 份 155 4185

- 7 -

23
彩色中性

笔
晨光、上海 AGPH5603 6 套 88 528

24 水彩颜料 掌握、中国 42 色 6 盒 128 768

25 餐巾纸 洁柔、中国 洁柔 face 抽纸 6 箱 60 360

26 湿巾纸 清风、中国 BWBA80E0 36 包 18 648

27
橡皮章雕

刻刀
福林、浙江 216BY 72 套 16 1152

28 卡纸 元浩、中国 A3 18 包 32 576

29 衍纸条
纸艺时代、

深圳
ZY-DS5 18 套 165 2970

30
白色衍纸

条

纸艺时代、

深证
ZY-DS1 66 包 5.5 363

31
衍纸珍珠

贴
星语、浙江 可选 72 板 17 1224

32 DIY 扭扭棒 锌特、浙江 NT-10 72 组 16 1152

33
扭扭棒色

绒球

古斯比、河

南
GSB1001 36 包 16 576

34
扭扭棒 24

色
锌特、河南 NT-100 6 套 150 900

35
收纳整理

箱
巧能、浙江 790 6 个 160 960

1.7 课程名称：烘焙

1 低筋面粉 新良、河南 500g 低筋面粉 600 斤 9.5 5700

2 中筋面粉 新良、河南 501g 中筋面粉 600 斤 9.5 5700

3 黄油 雀巢、中国 500g 260 斤 43 11180

4
韩国幼砂

糖
太古、中国 1kg 60 袋 15 900

5 糖粉 展艺、中国 1kg 50 罐 28 1400

6 鸡蛋
杨博士、中

国
定制 5000 个 1.5 7500

7 牛乳 光明、中国 950ml*4 5 箱 110 550

8 牛奶 蒙牛、中国 1L 装 120 升 16 1920

9 馅料 顺南、中国 低糖 150 斤 34 5100

10 玉米油
金龙鱼、中

国
精选玉米油 5L 10 桶 95 950

11 葡萄干
楼兰蜜语、

新疆
缤纷葡萄干 40 斤 13 520

12 蔓越莓 圣家、中国 500g 袋装 40 袋 55 2200

13 奶粉 伊利、中国 全脂 500g 50 袋 28 1400

14
海苔肉松

碎

味斯美、中

国
3A 级 30 袋 210 6300

- 8 -

15 金丝松
长鸿巧外

婆、中国
肉粉松 2500g 3 袋 80 240

16 烘焙肉丝
长鸿巧外

婆、中国
原味肉丝 3 袋 75 225

17 沙拉酱
鲜恩滋、江

苏
沙拉酱 92 瓶 38 3496

18 猪肉 双汇、中国 前腿肉 160 斤 28 4480

19 淡奶油 雀巢、中国 1000ml 25 升 65 1625

20 奶油奶酪 伊利、中国 奶油奶酪 10 盒 125 1250

21 马斯卡彭 雀巢、中国 250g 10 盒 45 450

22 厨房用纸
心相印、中

国
KT102 40 箱 35 1400

23 抹布 净轻、中国 JQ-001 20 套 30 600

24 洗洁精 立白、中国
清新柠檬洗洁精

1.12kg
40 桶 12 480

25 电子秤 乾策、中国 QC-a05 15 台 75 1125

26
一次性手

套
一倍、中国 YB0001-912 50 盒 55 2750

27
一次性蒸

笼纸

炊大皇、中

国
ZLZ01 8 袋 25 200

28 油纸 展艺、中国
硅油纸长 20m*宽

30cm
30 卷 26 780

29 包装盒 展艺、中国 定制 30 份 30 900

30 保鲜袋 新料、中国 SML-1 100 卷 18 1800

31 密封袋 新料、中国 SML-2 20 份 35 700

32 抹茶粉 展艺、中国 Q/GC 0005S 5 袋 75 375

33 柠檬汁
乐芙娜、上

海
200ml 浓缩黄柠檬汁 2 瓶 15 30

34 麦苗汁 乔康、上海 10kg 2 桶 200 400

35 果蔬粉 展艺、中国 100g 罐装 40 罐 13 520

36 糯米粉 新良、中国 500g 袋装 35 斤 9 315

37 酵母 安琪、中国 酵母粉 ZH 20 盒 22 440

38 纸巾 清风、中国 3 层 110 抽 24 包 8 箱 70 560

39 可可粉
宅福艺、中

国
Q/HZT 0002S 2 袋 75 150

40 杏仁粉 大树、中国 特级 10 袋 35 350

41 红茶碎 川宁、中国 伯爵味红茶碎 4 盒 120 480

42 果酱
舍友胖、中

国
SC10312011915307 6 袋 45 270

43 密封罐 品兔、中国 多款可选 30 个 18 540

44 桌面收纳 儒同、中国 DJ33993 30 个 38 1140

- 9 -

筐

45 泡打粉 展艺、中国 50gx10 袋 8 盒 20 160

46 黑巧克力
可可林、中

国
250g 黑巧克力 3 袋 45 135

47
厨房桌面

置物架
友维、中国 D40-A 星空灰 1 个 500 500

48 芝麻
焙小姐、中

国
即食熟芝麻 2 30 60

49 平底锅
苏泊尔、中

国
EJ28HAP10 8 口 268 2144

50 咸鸭蛋黄
红太阳、中

国
100 颗 10 包 150 1500

51 澄面 新良、中国 450g 15 包 9 135

52 生抽
致美斋、中

国
金标酱油 2 瓶 25 50

53 老抽 海天、中国 老抽王系列 2 瓶 10 20

54 香油 万弗、中国
100%纯正芝麻油

220ml
2 瓶 22 44

55 醋 恒顺、江苏 香醋（B）500ml 20 瓶 12 240

56 烤冷面 芙苗、中国 2 袋 10 片装 100 份 18 1800

1.8 课程名称：十字绣

1 十字绣线
宇工坊、中

国
30 色 10 套 35 350

2 十字绣线
宇工坊、中

国
白黑色 100 卷 2 200

3
透明玻璃

米珠

宇工坊、中

国
D291 160 包 12 1920

4 米珠盒子
百年巧盒、

中国
5g12 装 30 个 12 360

5 A4 网格纸 力路、中国 LV-0101 10 包 26 260

6 珠绣绣针 英舒、中国 YS-100 80 包 10 800

7
彩色划粉

片
惠妙、中国 45 片装 60 盒 8 480

8 一米竹尺 Rut、中国 100CM 70 把 13 910

9
工艺品胸

章

花花饰界、

中国
5.8CM 10 包 45 450

10 72 号玉线

花花饰界、

中国
白色 60 包 8 480

花花饰界、

中国
黄色 30 包 8 240

花花饰界、

中国
蓝色 15 包 8 120

- 10 -

花花饰界、

中国
天蓝色 15 包 8 120

花花饰界、

中国
粉红色 15 包 8 120

花花饰界、

中国
西瓜红色 15 包 8 120

花花饰界、

中国
深紫色 15 包 8 120

花花饰界、

中国
浅紫色 15 包 8 120

花花饰界、

中国
浅绿色 15 包 8 120

花花饰界、

中国
绿色 15 包 8 120

11 尾珠
宇工坊、中

国
D161 4 包 16 64

12 不织布
宇工坊、中

国
OO2 36 卷 708 25488

13
服装水消

笔

宇工坊、中

国
蓝色【单头】 180 支 3 540

14 棉麻胚布
喜艺坊、中

国
mpb 800 米 16 12800

15 棉布
惠优洋、中

国
HYYA011 200 米 28 5600

16 裁布剪刀
铭匠士、中

国
m25 30 把 32 960

17 印花布 真昕、中国 ZH8013 27 米 460 12420

18
和风印花

布
真昕、中国 ZH8001 700 米 10 7000

19 流苏 本艺、中国 13.5cm 40 包 95 3800

20 五色线 博婷、中国 五色线 160 桶 15 2400

21 填充 pp 棉
吉娃娃、中

国
PP 棉 400 包 9 3600

22 香料

沃格尔、中

国
XL 艾草 60 包 20 1200

沃格尔、中

国
XL 薰衣草 20 包 22 440

沃格尔、中

国
XL 玫瑰花 20 包 23 460

沃格尔、中

国
XL 茉莉花 20 包 24 480

沃格尔、中

国
XL 薄荷 20 包 22 440

- 11 -

沃格尔、中

国
XL 柠檬草 20 包 30 600

23 热熔胶枪 得力、中国 DL5044 4 套 108 432

24 热熔胶棒 得力、中国 29870 2 支 180 360

25 丙烯颜料

马利、中国 1000ML 钛白 2 瓶 45 90

马利、中国 1000ML 黑色 2 瓶 45 90

马利、中国 500ML 银色 1 瓶 25 25

马利、中国 500ML 紫色 1 瓶 25 25

马利、中国 500ML 金色 1 瓶 25 25

26
蕾丝装饰

丝带

依依 DIY 手

工坊、中国
4CM 200 米 5 1000

27 手拉车 有速、中国 36*55cm 1 个 230 230

28 A4 纸 得力、中国 A4 2 箱 145 290

29 醒狮香囊

纤慕、中国 QM-A20-ZKX200512 1 个 45 45

纤慕、中国 QM-A20-ZKX200512 1 个 45 45

纤慕、中国 QM-A20-ZKX200512 1 个 45 45

纤慕中国 QM-A20-ZKX200512 1 个 45 45

30
戳戳绣地

毯套件

绣艺绣、中

国
搓搓绣 5 个 135 675

31
小幅不织

布

吱吱仔、中

国
79 色 60 套 80 4800

32 周转箱 也派、中国 54-09-3F 3 个 70 210

33
大包填充

棉

京工星辰、

中国
PP 棉 1 份 250 250

1.9 课程名称：未园文创

1
双色空白

大书签

韵亮轩、中

国
大号配彩珠 15 包 21 315

2 书签 江左、中国 创意宣纸书签 20 包 21 420

3 书签 崇星、中国 古典中国风宣纸书签 15 包 21 315

4
全熟楮签

纸

启明文房、

中国
6*18CM 10 包 39 390

5
白色空白

明信卡片

钱金纸业、

中国
特种纸 8 包 14 112

6
纸质手帐

胶带贴纸

一得阁、中

国
15MM*7M 4 个 23 92

7
纸质手帐

胶带贴纸

一得阁、中

国
25MM*7M 4 个 23 92

8 手帐贴纸 拙木、中国 水墨中国风 10 包 23 230

9 手账贴纸 拙木、中国 pet-3 50 张 8 400

- 12 -

10
创意古风

贴纸
名卓、中国 贴纸 15 份 12 180

11
极细秀丽

笔

金万年、中

国
G-0938 极细 4 套 24 96

12
中楷秀丽

笔

金万年、中

国
G-0938 中楷 4 套 24 96

13
小楷秀丽

笔

金万年、中

国
G-0938 小楷 4 套 24 96

14 扇面 圣冠、中国 DT81411 30 个 8 240

15 书画毛毡
六品堂、中

国
加厚 3 张 9 27

16
中国画颜

料
马利、中国 24 色 8 盒 42 336

17 墨汁
一得阁、中

国
250g 2 瓶 33 66

18
梅花调色

盘
卫庄、中国 梅花 3 个 8 24

19 毛笔
梅林翰光、

中国
大号羊毫 4 支 16 64

20 毛笔
梅林翰光、

中国
中号羊毫 4 支 16 64

21 毛笔
梅林翰光、

中国
小号羊毫 4 支 16 64

22 磁力条 智钻 ZZ-230304 2 卷 18 36

23 马克笔
touch

mark、中国
touch markⅢ 5 套 65 325

24
DIY 免烧软

陶泥

蒙玛特、中

国
MMSP0008 10 包 25 250

25
软陶泥塑

工具包
名创、中国 8件套 4 套 30 120

26
陶泥上光

剂

蒙玛特、中

国
MMSP2002 4 瓶 18 72

27 压泥工具
百陶会、江

西
BTH8729 1 套 45 45

28
大容量透

明收纳盒
鼎耀、中国 6054 1 个 15 15

29
DIY 空白徽

章
雅春、中国 45DIY 60 包 30 1800

30
印花棉麻

布料 1

满天星、中

国
定制 3 米 10 30

31
碎花棉麻

布料

满天星、中

国
定制 6 米 18 108

32 和风布料 满天星、中 定制 6 米 26 156

- 13 -

国

33
印花棉麻

布料 2

满天星、中

国
定制 9 米 12 108

1.10 课程名称：陶艺

1

▲陶泥（第

一批 2023

年 8 月送，

第二批

2024年2月

份送）

百陶会、江

西
20kg 60 袋 78 4680

2
▲莫来石

砖

百陶会、江

西
230*110*60mm 3 块 185 555

3
陶艺实木

框
金色、常州 定制 6 个 790 4740

4
一次性压

缩毛巾

洁丽雅、广

州
YK-MRJ697-1 10 包 50 500

5

一次性大

号加厚塑

料袋

雅文、江苏 HI-90 1 包 220 220

6
一次性乳

胶手套
拓丰、江苏 dj0035 20 盒 65 1300

7
塑料喷水

壶
佳佳、江苏 SHU05 60 把 15 900

8 肥皂
舒肤佳、广

州
纯白清香型香皂 8 块 8 64

9 钢尺 超群、江苏 CQ-116 20 把 8 160

10 抽纸 斑布、四川 110F20 2 箱 88 176

11 无线键盘 雷麟、江苏 74 1 个 125 125

12 口罩

维力普、江

苏
KN95 1 盒 49 49

维力普、江

苏
KN96 1 盒 49 49

13 电蚊香液 彩虹、浙江 WQ80W-45 2 套 55 110

14 拖线板 公牛、浙江 612-3 米 2 个 65 130

15
把手形状

工具

百陶会、江

西
把手工具 9件套 2 套 25 50

16
水杯器皿

把手工具

百陶会、江

西
1号 1 把 49 49

百陶会、江

西
5号 1 把 49 49

17
合金印花

工具

百陶会、江

西

合金印花工具 20 件

套
2 套 60 120

- 14 -

18
拉坯用吸

水毛巾

百陶会、江

西
吸水毛巾 32cm 2 块 12 24

19 卡通花纸
百陶会、江

西
BTH9283 2 套 125 250

20 牛角刮片
百陶会、江

西
BTH7684 1 把 65 65

21
釉上液体

七彩金

百陶会、江

西
BTH5642 2 瓶 235 470

22
吸水小海

绵

百陶会、江

西
BTH8943 30 块 3 90

23
白色塑料

刮片

百陶会、江

西
BTH6421 30 块 8 240

24
肌理印花

模具

百陶会、江

西
BTH7698 1 套 23 23

25 牙刷
兔头妈妈、

浙江
训练牙刷 40 把 5.5 220

1.11 课程名称：融合 A

1 pcb 定制
兴晟捷、杭

州
定制 900 块 10 9000

2
变压器线

圈定制

兴晟捷、杭

州
定制 900 个 19 17100

1.12 课程名称：融合 B

1

传感器基

础套件（配

置不得低

于要求的

规格参数）

DFROBOT、上

海

arduino 入门学习套

件
25 块 293 7325

2

传感器套

件（配置不

得低于要

求的规格

参数）

DFROBOT、上

海

arduino 中级学习套

件
25 个 498 12450

3 彩屏
麦德斯、广

州
0.96 英寸 30 个 9 270

4

芯片（配置

不得低于

要求的规

格参数）

新龙、广州 Raspberry Pi 30 个 20 600

- 15 -

5
串口烧录

器
世讯、广州 CH340 模块 30 个 16 480

6 语音模块
DFROBOT、上

海

语音识别模块-I2C &

UART
10 套 190 1900

7
语音合成

模块

DFROBOT、上

海
语音合成模块 V2 10 套 280 2800

合 计

小写：

411369.00

元

大写：肆

拾壹万

壹仟叁

佰陆拾

玖元整

本合同金额为人民币大写：人民币 肆拾壹万壹仟叁佰陆拾玖 元整

（￥411369.00）。项目的具体技术及服务要求见采购文件中项目需求。本项目

承包方式为固定总价包干。

二、合同文件

下列文件是构成合同不可分割的部分，并与本合同具有同等法律效力，这些

文件包括但不限于：

1．ZYJS-ZG2023005 号采购文件；

2．乙方提交的投标文件；

3．乙方提交的其他资料及承诺。

三、质量保证

乙方所提供的设备和服务必须符合国家有关标准和 ZYJS-ZG2023005 号采购

文件（含技术说明）的要求。

四、服务要求

质保期：所有耗材自每次采购经采购人验收合格之日起，有商品质保期的按

照商品说明执行，没有商品说明的质保期按 12 个月。

质量保证：

1.乙方所提供的货物的技术规格参数指标应等于或高于招标文件规定的技

javascript:void(0);
javascript:void(0);

- 16 -

术规格参数指标；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及

规范为准；

2.乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合合同规定

的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和

保养条件下，在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后，在质量保证期内，

乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，所需费用

由乙方承担。在使用过程中，一但发现乙方所提供的货物不符合以上约定，乙方

无条件接受甲方退货，并承担违约责任。

包装要求：

1.除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按标准保护措施 进行包装。

该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全

无损运抵指定地点，由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担；

2.包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。

交货要求：

1.自合同签订之日起 7个日历日内完成供货、安装调试、并通过采购人验收

合格，个别项目如需要分批供货的，按照采购人要求分批供货。依据甲方要求时

间交货，所有货物以交到甲方指定地点为准，在此之前的一切运输、保险费用均

由乙方负担。甲方验收合格的，由甲方签署验收单。

2.乙方交付的货物应当完全符合本合同所规定的货物名称、规格 型号和数

量要求。乙方提供的货物不符合招投标文件和合同规定的，甲方有权拒收货物，

由此引起的风险，由乙方承担；

3.货物的到货验收包括：规格、型号、数量、外观质量及货物包装是否完好；

4.乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料及配

件、随机工具等交付给甲方，乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，

视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关

的违约责任；

5.乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提岀侵犯其

专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，乙方应承担全部责任。

售后服务：

1.产品质量保证期内，凡货物在开箱检验、安装调试、货物试运转过程中发

- 17 -

现的货物质量问题，由乙方负责处理，实行包修、包换、包退，直至产品符合质

量要求。乙方承担修理、调换、退货发生的一切费用和甲方的直接经济损失。

2.由于甲方使用不当造成货物短缺、故障或损坏，由甲方负责。但乙方保证

及时给予补齐或修复。

3.伴随服务缺陷视作产品质量缺陷和履约延期。

4.如出现货物的安装、启动、运行及维护等需要培训的，乙方应为甲方技术

人员技术进行免费培训(主要培训内容为货物的基本结构、 性能、主要部件的构

造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等)，

培训地点主要在货物安装现场或由甲方安排。

5.若甲方的打印设备耗材岀现故障，乙方接到甲方故障报告后，应在 1小时

内响应，并到达现场进行处理。乙方应严格遵守服务合约的目标在最短时间内恢

复系统正常运行。

6.除合同另有规定之外，伴随服务的费用均己含在合同价款中，甲方不再另

行进行支付；

7.若招标文件中不包含有关伴随服务或售后服务的承诺，双方作如下约定：

①所购货物按乙方响应承诺提供免费维护和质量保证，保修费用计入总价：

②质保期内，乙方负责对其提供的货物整机进行维修和系统维护，不再收取

任何费用，但不可抗力(如火灾、雷击等)造成的故障除外；

③货物故障报修的响应时间按乙方投标承诺执行；

④若货物故障在检修 24 小时后仍无法排除，乙方应在 48 小时内免费提供不

低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用，直至故障货物修复；

⑤所有货物保修服务方式均为乙方主动上门保修，即由乙方派工作人员到货

物使用现场维修，由此产生的一切费用均由乙方承担；

⑥质保期后的货物维护由双方协商再定。

五、验收的标准：

根据招标文件的有关规定及技术要求按国家相关标准、行业通行标准、厂方

出厂标准和乙方响应文件的承诺执行。

六、付款方式

结算货币为人民币。

设备安装调试完毕并且经甲方验收合格后，由乙方向甲方开具增值税普通发

- 18 -

票，甲方支付乙方合同款项的 100%。

七、服务承诺

1．乙方所提供货物必须符合国家有关标准；保证货物是全新、未使用过的

原装合格正品，并保证货物在正常使用和保养条件下，在其使用寿命周期内具有

满意的性能；

2．乙方必须在合同签订后按甲方送货至甲方指定地点（合同价包含货运、

卸车吊装、搬运等所有费用），乙方提供免费安装、调试；

3．乙方免费对甲方使用人员进行设备使用培训，安装、调试、验收合格后，

乙方随时接受甲方有关常见故障的预防和安全操作的规程咨询；

4．硬件产品质保期过后，乙方负责后续服务和维修备件，定期检查，维护；

5．软件产品在质保期内免费维修、维护，免费提供软件升级；免费提供人

员技术培训和提供与软件使用相关的文档资料。

八、违约责任

1．任何一方出现违约，由此造成的直接经济损失均由违约方负责赔偿；

2．乙方逾期交付使用，每逾期一天，按货物合同总价的 0.5%支付违约金。

最高限额为合同总金额的 5%。一旦达到误期赔偿的最高限额，甲方有权立即终

止合同。经双方协商同意延期交付使用者不在此列。

3．甲方收货后根据货物的技术规格要求和质量标准，对货物进行检查验收，

如果发现数量不足或货物出现表面瑕疵、品牌、型号、规格、技术参数、质量等

问题不符合釆购要求及乙方响应承诺的，甲方有权要求乙方无条件免费及时更换

或退货等处理措施，并承担由此发生的一切损失和费用。甲方每发现一次上述情

况的，视违约程度扣除违约金人民币 500-1000 元(可直接从货款中扣除)，更换

后仍不符合要求的或者累计出现三次的采购人有权终止合同，采购人有权将情况

上报政府采购监督管理部门，对些造成的一切影响及损失由投标人自行承担。

九、不可抗力

1．如果任何一方由于自然灾害、战争、类似于战争的情况、禁令、骚乱、

罢工、封锁和其他不可预见和不受控制的意外事故，而不能履行或迟延履行本合

同的义务，则该方不应对另一方承担任何责任；

- 19 -

2．如果发生了不可抗力，受影响方应在不可抗力发生后的 7天内及时通知

另一方，并在不可抗力发生后的 15 天内提交由当地相关部门印发的用于证明不

可抗力发生的文件材料。双方当事人应当协商并形成最佳解决方案，用于解决因

不可抗力而导致的对本合同的迟延和中断履行。如果不可抗力持续严重影响本合

同项下重要义务的履行达 3个月之久，则任何一方均有权以书面形式提前 30 天

通知终止本合同。

十、争议解决方式

甲乙双方通过友好协商，解决在执行本合同过程中所发生的或与本合同有关

的一切争端。如从协商开始 10 个工作日内仍不能解决，双方可将争端提请诉讼。

在协商或诉讼期间，本合同不涉及争议部分的条款，双方仍需履行。管辖法院为

甲方所在地的法院。

十一、其他约定事项

见证方仅对甲乙双方签订政府采购合同的事实进行见证，不代表任何承诺或

保证，该合同的履行等相关情况均与见证方无任何关系。

十二、合同生效

本合同自甲乙方盖章签字及见证方盖章签字之日起生效，如有变动，必须

经双方协商一致后，方可更改。本合同一式肆份，甲方执贰份，乙方执壹份，见

证方执壹份。

其他未尽事宜，参照相关法律，双方协商解决。

甲方：（盖章）常州市青少年活动中心

法定代表人或委托代理人：

经办人：

地址：常州市东横街 26 号

电话:

开具发票信息：

单位名称：常州市青少年活动中心

银行账号：

乙方：（盖章）江苏中教思锐科技有限公司

法定代表人或委托代理人：

经办人：

地址：常州市新北区典雅商业广场 3 幢三层 48

号

电话: 15295099918

开具发票信息：

单位名称：江苏中教思锐科技有限公司

- 20 -

开户行：

统一社会信用代码（税号）：

银行行号：

银行账号：1119300000006174

开户行：江苏江南农村商业银行股份有限

公司常州市奥体支行

统一社会信用代码（税号）：

91320411MA7KMFQW6Q

银行行号：314304011018

见证方：（章）

法定代表人或授权代表：

联系人：

	一、总则
	二、合同文件
	三、质量保证
	四、服务要求
	七、服务承诺
	八、违约责任
	2．乙方逾期交付使用，每逾期一天，按货物合同总价的0.5%支付违约金。最高限额为合同总金额的5%。一
	九、不可抗力
	十、争议解决方式
	十一、其他约定事项
	十二、合同生效